6.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

6.500,00
Importe en Letras : SEIS MIL QUINIENTOS  EUROS

Modificación de Crédito Nº48/2025.Transferencia de crédito misma área_Exp.2025/TCM_01/000009_Resolución Nº1714/2025 de 17 de octubreExplicación :

.................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             34210      44904                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

6.500,00
Importe en Letras : SEIS MIL QUINIENTOS  EUROS

Modificación de Crédito Nº48/2025.Transferencia de crédito misma área_Exp.2025/TCM_01/000009_Resolución Nº1714/2025 de 17 de octubreExplicación :

.................................................... ....................................................